PROYECTAR GROUP proyectargrupsas@gmail.com 3006974394 

MAJUMA selección.alianzaefi@urosario.edu.co 3137859060 

DV.COLSULTORIA Y CONSTRUCCIÓN S.A.S comercial@dvcyc.com 3026141961 

De acuerdo con lo anterior el presupuesto del presente proceso de selección es hasta CIENTO OCHENTA 
MILLONES DE PESOS MC ($180.000.000), registrados en el presupuesto de la Entidad con la 
Disponibilidad Presupuestal N° 671 del 01 de septiembre 2025 con cargo al rubro 
N°1.5.11.01.2.1.2.02.02.005.01.039, (GV_RO_SF_Servicios de construcción), correspondiente a la 
vigencia del año 2025.

[...]

preferencias derivadas de tales instrumentos internacionales. 

9. CDP 

Disponibilidad presupuestal 671 del 01/09/2025 con cargo al rubro N°1.5.11.01.2.1.2.02.02.005.01.039, 

(GV_RO_SF_Servicios de construcción), correspondiente a la vigencia fiscal de 2025 por valor de CIENTO 

OCHENTA MILLONES DE PESOS ($180.000.000) 

10. Justificación de los factores de selección que posteriormente permitan identificar la oferta 

más favorable para la entidad. 

De conformidad con la normativa vigente y las disposiciones establecidas, la Lotería de Medellín verificará 
el cumplimiento de los requisitos mínimos que acreditan su capacidad jurídica, financiera, experiencia y